

TJ Udlejning ApS

**Industrivej 9
8800 Viborg**

CVR-nr. 32 16 13 24

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 30. maj 2018

Thomas Poulsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	7
Balance pr. 31. december 2017	8
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

TJ Udlejning ApS
Industrivej 9
8800 Viborg

CVR-nr.: 32 16 13 24

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Hjemsted: Viborg

Direktion

Thomas Poulsen, direktør

Pengeinstitut

Jyske Bank
Sct. Mathias Gade 21
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 92.505, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 506.629.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		55.545	148
Værdireguleringer af investeringsaktiver		<u>267.578</u>	<u>8</u>
Resultat før finansielle poster		323.123	156
Finansielle omkostninger	1	<u>-207.347</u>	<u>-125</u>
Resultat før skat		115.776	31
Skat af årets resultat	2	<u>-23.271</u>	<u>-5</u>
Årets resultat		<u>92.505</u>	<u>26</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>92.505</u>	<u>26</u>
		<u>92.505</u>	<u>26</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Aktiver			
Investeringsjendomme	3	<u>6.650.000</u>	<u>5.131</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>6.650.000</u>	<u>5.131</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.650.000</u>	<u>5.131</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.953.697	0
Andre tilgodehavender		9.200	15
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>7.359</u>	<u>20</u>
Tilgodehavender		<u>1.970.256</u>	<u>35</u>
Likvide beholdninger		<u>1.023.529</u>	<u>6</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.993.785</u>	<u>41</u>
Aktiver i alt		<u>9.643.785</u>	<u>5.172</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		381.629	289
Egenkapital	4	<u>506.629</u>	<u>414</u>
Hensættelse til udskudt skat		81.360	51
Hensatte forpligtelser i alt		<u>81.360</u>	<u>51</u>
Gæld til realkreditinstitutter		4.572.258	1.631
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.200.000	2.800
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>5.772.258</u>	<u>4.431</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	184.411	77
Kreditinstitutter		2.786	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.759.863	52
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.170.601	61
Anden gæld		165.877	86
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.283.538</u>	<u>276</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>9.055.796</u>	<u>4.707</u>
Passiver i alt		<u>9.643.785</u>	<u>5.172</u>
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	108.991	76
Andre finansielle omkostninger	<u>98.356</u>	<u>49</u>
	<u>207.347</u>	<u>125</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-7.359	-20
Årets udskudte skat	<u>30.630</u>	<u>25</u>
	<u>23.271</u>	<u>5</u>
3 Aktiver der måles til dagsværdi		
		<u>Investerings- ejendomme</u>
Kostpris 1. januar 2017		5.164.384
Tilgang i årets løb		3.192.047
Afgang i årets løb		<u>-1.750.000</u>
Kostpris 31. december 2017		<u>6.606.431</u>
Værdireguleringer 1. januar 2017		-33.384
Årets værdireguleringer		<u>76.953</u>
Værdireguleringer 31. december 2017		<u>43.569</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017		<u>6.650.000</u>

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	289.124	414.124
Årets resultat	0	92.505	92.505
Egenkapital 31. december 2017	125.000	381.629	506.629

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2017	Gæld 31. december 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.708.457	4.756.669	184.411	3.958.300
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.800.000	1.200.000	0	0
	4.508.457	5.956.669	184.411	3.958.300

6 Eventualposter m.v.

Selskabet kautionerer for koncernvirksomheders engagement med pengeinstitut. Engagemtet udgør 31/12 2017 ialt t.kr. 83.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet TP Holding Tjele ApS (Administrations-selskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Noter

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 4.757, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2017 udgør t.kr. 6.650.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 1.138 i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2017 udgør t.kr. 3.643. Heraf er deponeret ejerpantebrev for t.kr. 1.128 til sikkerhed for bankgæld, mens ejerpantebrev for t.kr. 10 er til sikkerhed for grundejerforening.